
Bowlingverband Niedersachsen e.V.
Landesjunioreneinzelmeisterschaften 2006

Pl. Name Verein EDV Nr. Vorr. Zwr.
Ges.

V/Z
Fin. Bon.

Anz.

Sp.

Ges.

o.B.

Schn.

o.B.

Ges.

incl.B.

Schn.

incl.B.

Junioren

1 Blohm, Andreas CBV Cuxhaven 092701515 1149 1165 2314 1236 20 18 3550 197,22 3570 198,33

2 Mc Dermott, Jamie SV Hellern Osnabrück 097201820 1117 1158 2275 1171 40 18 3446 191,44 3486 193,67

3 Stolzenberger, Steffen STV Voslapp WHV 097001527 1173 1117 2290 1161 40 18 3451 191,72 3491 193,94

4 Lindberg, Fabian PSV Hildesheim 090201566 1111 1181 2292 1136 40 18 3428 190,44 3468 192,67

5 Wolf,  Wolf-Christian BV Delmenhorst 097701592 1176 1144 2320 1140 30 18 3460 192,22 3490 193,89

6 Arning, Jan BSV Braunschweig 093503542 1146 1191 2337 1122 40 18 3459 192,17 3499 194,39

7 Siems, Matthias BW Wolfsburg 095001509 1123 1217 2340 990 0 18 3330 185,00 3330 185,00

8 Brandes, Philipp BSV Braunschweig 093503532 1128 1096 2224 0 0 12 2224 185,33 2224 185,33

9 Krüssel, Jürgen BSV Leer 098901533 1130 1079 2209 0 0 12 2209 184,08 2209 184,08

10 Koop, Christoph BSV Leer 098901540 1034 1090 2124 0 0 12 2124 177,00 2124 177,00

11 Fricke, Andre-Patrick BSV Braunschweig 093503541 1135 964 2099 0 0 12 2099 174,92 2099 174,92

12 Over, Stefan BSV Leer 098901539 1066 1033 2099 0 0 12 2099 174,92 2099 174,92

13 Wöhe, Sebastian BSV Braunschweig 093503536 1009 1080 2089 0 0 12 2089 174,08 2089 174,08

14 Schwarzenberg, Sören BW Wolfsburg 095001511 942 1085 2027 0 0 12 2027 168,92 2027 168,92

15 Fastenau, Dominik ABC Delmenhorst 097101506 988 1033 2021 0 0 12 2021 168,42 2021 168,42

16 Gremert, Moritz BV Delmenhorst 097701638 1017 963 1980 0 0 12 1980 165,00 1980 165,00

17 Wöhe, Dennis BSV Braunschweig 093503535 928 984 1912 0 0 12 1912 159,33 1912 159,33

18 Hadler, Karsten PSV Stade 092001575 951 819 1770 0 0 12 1770 147,50 1770 147,50

Bestes Einzel : 248 Blohm, Andreas

Juniorinnen

1 Janorschke; Natalie ABC Delmenhorst 098201021 958 1056 2014 1103 50 18 3117 173,17 3167 175,94

2 Thon, Natalie SV Olympia BS 094601012 978 1001 1979 1028 30 18 3007 167,06 3037 168,72

3 Dannemann, Jana Heidmühler FC 097501009 1019 1033 2052 988 40 18 3040 168,89 3080 171,11

4 Plettke, Amrei STV Voslapp WHV 097001021 930 948 1878 970 20 18 2848 158,22 2868 159,33

5 Thon, Rebekka SV Olympia BS 094601012 974 948 1922 950 25 18 2872 159,56 2897 160,94

6 Lehmann; Stefanie CBV Cuxhaven 091701032 1099 1069 2168 959 10 18 3127 173,72 3137 174,28

7 Rühland, Ricarda BV Delmenhorst 097701053 885 1029 1914 929 35 18 2843 157,94 2878 159,89

8 Rysavy, Sonja Heidmühler FC 097601057 887 921 1808 0 0 12 1808 150,67 1808 150,67

Bestes Einzel : 233 Janorschke; Natalie

Hinweis!

Die Finalspiele haben bei 0 begonnen.

Gesamtauswertung
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Name Verein

Junioren

Blohm, Andreas CBV Cuxhaven

Mc Dermott, Jamie SV Hellern Osnabrück

Stolzenberger, Steffen STV Voslapp WHV

Lindberg, Fabian PSV Hildesheim

Wolf,  Wolf-Christian BV Delmenhorst

Arning, Jan BSV Braunschweig

Siems, Matthias BW Wolfsburg

Brandes, Philipp BSV Braunschweig

Krüssel, Jürgen BSV Leer

Koop, Christoph BSV Leer

Fricke, Andre-Patrick BSV Braunschweig

Over, Stefan BSV Leer

Wöhe, Sebastian BSV Braunschweig

Schwarzenberg, Sören BW Wolfsburg

Fastenau, Dominik ABC Delmenhorst

Gremert, Moritz BV Delmenhorst

Wöhe, Dennis BSV Braunschweig

Hadler, Karsten PSV Stade

Bestes Einzel : 248

Juniorinnen

Janorschke; Natalie ABC Delmenhorst

Thon, Natalie SV Olympia BS

Dannemann, Jana Heidmühler FC

Plettke, Amrei STV Voslapp WHV

Thon, Rebekka SV Olympia BS

Lehmann; Stefanie CBV Cuxhaven

Rühland, Ricarda BV Delmenhorst

Rysavy, Sonja Heidmühler FC

Bestes Einzel : 233

1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

201 213 206 146 162 221 6 1149 191,50

213 205 162 185 171 181 6 1117 186,17

223 175 200 159 224 192 6 1173 195,50

148 179 229 196 178 181 6 1111 185,17

180 164 208 202 180 242 6 1176 196,00

151 187 223 228 154 203 6 1146 191,00

185 202 193 211 160 172 6 1123 187,17

195 188 205 184 189 167 6 1128 188,00

189 161 210 233 168 169 6 1130 188,33

205 187 143 160 171 168 6 1034 172,33

196 232 164 190 182 171 6 1135 189,17

176 192 173 136 212 177 6 1066 177,67

160 148 221 137 175 168 6 1009 168,17

164 175 162 144 140 157 6 942 157,00

173 144 172 166 175 158 6 988 164,67

194 138 159 192 139 195 6 1017 169,50

135 135 198 164 142 154 6 928 154,67

145 155 131 191 181 148 6 951 158,50

181 148 148 180 146 155 6 958 159,67

140 160 158 171 135 214 6 978 163,00

179 183 127 145 192 193 6 1019 169,83

131 185 152 173 148 141 6 930 155,00

176 140 200 134 177 147 6 974 162,33

125 198 164 164 218 230 6 1099 183,17

139 193 159 129 115 150 6 885 147,50

138 147 155 128 163 156 6 887 147,83

Vorrunde
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Name Verein

Junioren

Blohm, Andreas CBV Cuxhaven

Mc Dermott, Jamie SV Hellern Osnabrück

Stolzenberger, Steffen STV Voslapp WHV

Lindberg, Fabian PSV Hildesheim

Wolf,  Wolf-Christian BV Delmenhorst

Arning, Jan BSV Braunschweig

Siems, Matthias BW Wolfsburg

Brandes, Philipp BSV Braunschweig

Krüssel, Jürgen BSV Leer

Koop, Christoph BSV Leer

Fricke, Andre-Patrick BSV Braunschweig

Over, Stefan BSV Leer

Wöhe, Sebastian BSV Braunschweig

Schwarzenberg, Sören BW Wolfsburg

Fastenau, Dominik ABC Delmenhorst

Gremert, Moritz BV Delmenhorst

Wöhe, Dennis BSV Braunschweig

Hadler, Karsten PSV Stade

Bestes Einzel : 248

Juniorinnen

Janorschke; Natalie ABC Delmenhorst

Thon, Natalie SV Olympia BS

Dannemann, Jana Heidmühler FC

Plettke, Amrei STV Voslapp WHV

Thon, Rebekka SV Olympia BS

Lehmann; Stefanie CBV Cuxhaven

Rühland, Ricarda BV Delmenhorst

Rysavy, Sonja Heidmühler FC

Bestes Einzel : 233

1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

158 236 178 188 178 227 6 1165 194,17

177 199 204 216 180 182 6 1158 193,00

193 166 184 202 181 191 6 1117 186,17

160 214 193 205 215 194 6 1181 196,83

168 206 192 200 161 217 6 1144 190,67

205 201 194 212 206 173 6 1191 198,50

180 194 215 206 207 215 6 1217 202,83

142 212 200 183 176 183 6 1096 182,67

202 147 203 180 189 158 6 1079 179,83

198 141 175 203 161 212 6 1090 181,67

150 159 141 141 176 197 6 964 160,67

201 147 163 190 163 169 6 1033 172,17

174 165 228 182 180 151 6 1080 180,00

170 148 214 167 195 191 6 1085 180,83

147 161 215 171 146 193 6 1033 172,17

156 135 160 162 182 168 6 963 160,50

164 170 151 156 146 197 6 984 164,00

116 123 123 165 126 166 6 819 136,50

163 192 183 221 128 169 6 1056 176,00

169 149 191 152 171 169 6 1001 166,83

160 150 175 171 204 173 6 1033 172,17

144 114 156 174 182 178 6 948 158,00

164 165 156 137 180 146 6 948 158,00

170 199 183 218 133 166 6 1069 178,17

182 147 185 232 140 143 6 1029 171,50

169 137 177 145 134 159 6 921 153,50

Zwischenrunde
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Name Verein

Junioren

Blohm, Andreas CBV Cuxhaven

Mc Dermott, Jamie SV Hellern Osnabrück

Stolzenberger, Steffen STV Voslapp WHV

Lindberg, Fabian PSV Hildesheim

Wolf,  Wolf-Christian BV Delmenhorst

Arning, Jan BSV Braunschweig

Siems, Matthias BW Wolfsburg

Brandes, Philipp BSV Braunschweig

Krüssel, Jürgen BSV Leer

Koop, Christoph BSV Leer

Fricke, Andre-Patrick BSV Braunschweig

Over, Stefan BSV Leer

Wöhe, Sebastian BSV Braunschweig

Schwarzenberg, Sören BW Wolfsburg

Fastenau, Dominik ABC Delmenhorst

Gremert, Moritz BV Delmenhorst

Wöhe, Dennis BSV Braunschweig

Hadler, Karsten PSV Stade

Bestes Einzel : 248

Juniorinnen

Janorschke; Natalie ABC Delmenhorst

Thon, Natalie SV Olympia BS

Dannemann, Jana Heidmühler FC

Plettke, Amrei STV Voslapp WHV

Thon, Rebekka SV Olympia BS

Lehmann; Stefanie CBV Cuxhaven

Rühland, Ricarda BV Delmenhorst

Rysavy, Sonja Heidmühler FC

Bestes Einzel : 233

1.Sp B. 2.Sp B. 3.Sp B. 4.Sp B. 5.Sp B. 6.Sp B. 7.Sp B.
Anz.

Sp.
Ges. B Total Schn.

175 0 206 179 236 10 248 10 192 6 1236 20 1256 209,33

194 10 226 10 182 10 213 10 184 172 6 1171 40 1211 201,83

153 0 214 10 201 10 178 193 10 222 10 6 1161 40 1201 200,17

176 10 196 10 178 164 10 231 10 191 6 1136 40 1176 196,00

188 10 166 193 186 191 10 216 10 6 1140 30 1170 195,00

185 195 10 205 10 195 10 178 164 10 6 1122 40 1162 193,67

195 158 148 188 162 139 6 990 0 990 165,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

174 10 144 177 10 190 10 233 10 185 10 6 1103 50 1153 192,17

199 10 141 150 10 215 10 157 166 6 1028 30 1058 176,33

161 10 160 10 151 133 204 10 179 10 6 988 40 1028 171,33

155 0 181 10 127 174 174 10 159 6 970 20 990 165,00

180 0 158 10 147 116 197 10 152 5 6 950 25 975 162,50

174 135 146 10 163 210 131 6 959 10 969 161,50

154 0 147 10 171 10 171 10 134 152 5 6 929 35 964 160,67

0 0 0 0 0,00

Finale
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Finale

Wettbewerb Junioren
Erg. Bon Erg. Bon

Bahn 12 :   2 Arning, Jan 185 0 :   7 Mc Dermott, Jamie 194 10
Bahn 13 :   3 Wolf,  Wolf-Christian 188 10 :   6 Stolzenberger, Steffen 153 0
Bahn 14 :   4 Blohm, Andreas 175 0 :   5 Lindberg, Fabian 176 10

Bahn 12 :   6 Stolzenberger, Steffen 214 10 :   4 Blohm, Andreas 206 0
Bahn 13 :   3 Wolf,  Wolf-Christian 166 0 :   5 Lindberg, Fabian 196 10
Bahn 14 :   1 Siems, Matthias 195 0 :   7 Mc Dermott, Jamie 226 10

Bahn 12 :   4 Blohm, Andreas 179 0 :   7 Mc Dermott, Jamie 182 10
Bahn 13 :   6 Stolzenberger, Steffen 201 10 :   1 Siems, Matthias 158 0
Bahn 14 :   5 Lindberg, Fabian 178 0 :   2 Arning, Jan 195 10

Bahn 12 :   2 Arning, Jan 205 10 :   6 Stolzenberger, Steffen 178 0
Bahn 13 :   5 Lindberg, Fabian 164 10 :   1 Siems, Matthias 148 0
Bahn 14 :   3 Wolf,  Wolf-Christian 193 0 :   7 Mc Dermott, Jamie 213 10

Bahn 12 :   6 Stolzenberger, Steffen 193 10 :   7 Mc Dermott, Jamie 184 0
Bahn 13 :   2 Arning, Jan 195 10 :   3 Wolf,  Wolf-Christian 186 0
Bahn 14 :   1 Siems, Matthias 188 0 :   4 Blohm, Andreas 236 10

Bahn 12 :   3 Wolf,  Wolf-Christian 191 10 :   1 Siems, Matthias 162 0
Bahn 13 :   4 Blohm, Andreas 248 10 :   2 Arning, Jan 178 0
Bahn 14 :   5 Lindberg, Fabian 231 10 :   7 Mc Dermott, Jamie 172 0

Bahn 12 :   5 Lindberg, Fabian 191 0 :   6 Stolzenberger, Steffen 222 10
Bahn 13 :   3 Wolf,  Wolf-Christian 216 10 :   4 Blohm, Andreas 192 0
Bahn 14 :   1 Siems, Matthias 139 0 :   2 Arning, Jan 164 10

Name V/Z Finale Bon Schnitt Ges. Schnitt Platz

Siems, Matthias 2340 990 0 165,00 3330 185,00

Arning, Jan 2337 1122 40 187,00 3499 194,39

Wolf,  Wolf-Christian 2320 1140 30 190,00 3490 193,89

Blohm, Andreas 2314 1236 20 206,00 3570 198,33

Lindberg, Fabian 2292 1136 40 189,33 3468 192,67

Stolzenberger, Steffen 2290 1161 40 193,50 3491 193,94

Mc Dermott, Jamie 2275 1171 40 195,17 3486 193,67

16168 7956 210 189,43 24124 191,46

Landesjunioreneinzelmeisterschaft 2006



Finale

Wettbewerb Juniorinnen
Erg. Bon Erg. Bon

Bahn 09 :   2 Dannemann, Jana 161 10 :   7 Plettke, Amrei 155 0
Bahn 10 :   3 Janorschke; Natalie 174 10 :   6 Rühland, Ricarda 154 0
Bahn 11 :   4 Thon, Natalie 199 10 :   5 Thon, Rebekka 180 0

Bahn 09 :   6 Rühland, Ricarda 147 10 :   4 Thon, Natalie 141 0
Bahn 10 :   3 Janorschke; Natalie 144 0 :   5 Thon, Rebekka 158 10
Bahn 11 :   1 Lehmann; Stefanie 174 0 :   7 Plettke, Amrei 181 10

Bahn 09 :   4 Thon, Natalie 150 10 :   7 Plettke, Amrei 127 0
Bahn 10 :   6 Rühland, Ricarda 171 10 :   1 Lehmann; Stefanie 135 0
Bahn 11 :   5 Thon, Rebekka 147 0 :   2 Dannemann, Jana 160 10

Bahn 09 :   2 Dannemann, Jana 151 0 :   6 Rühland, Ricarda 171 10
Bahn 10 :   5 Thon, Rebekka 116 0 :   1 Lehmann; Stefanie 146 10
Bahn 11 :   3 Janorschke; Natalie 177 10 :   7 Plettke, Amrei 174 0

Bahn 09 :   6 Rühland, Ricarda 134 0 :   7 Plettke, Amrei 174 10
Bahn 10 :   2 Dannemann, Jana 133 0 :   3 Janorschke; Natalie 190 10
Bahn 11 :   1 Lehmann; Stefanie 163 0 :   4 Thon, Natalie 215 10

Bahn 09 :   3 Janorschke; Natalie 233 10 :   1 Lehmann; Stefanie 210 0
Bahn 10 :   4 Thon, Natalie 157 0 :   2 Dannemann, Jana 204 10
Bahn 11 :   5 Thon, Rebekka 197 10 :   7 Plettke, Amrei 159 0

Bahn 09 :   5 Thon, Rebekka 152 5 :   6 Rühland, Ricarda 152 5
Bahn 10 :   3 Janorschke; Natalie 185 10 :   4 Thon, Natalie 166 0
Bahn 11 :   1 Lehmann; Stefanie 131 0 :   2 Dannemann, Jana 179 10

Name V/Z Finale Bon Schnitt Ges. SchnittPlatz
Lehmann; Stefanie 2168 959 10 159,83 3137 174,28
Dannemann, Jana 2052 988 40 164,67 3080 171,11
Janorschke; Natalie 2014 1103 50 183,83 3167 175,94
Thon, Natalie 1979 1028 30 171,33 3037 168,72
Thon, Rebekka 1922 950 25 158,33 2897 160,94
Rühland, Ricarda 1914 929 35 154,83 2878 159,89
Plettke, Amrei 1878 970 20 161,67 2868 159,33

13927 6927 210 164,93 20854 165,51

Landesjunioreneinzelmeisterschaft 2006


